证券代码：002400             证券简称：省广集团           公告编号：2023-010

广东省广告集团股份有限公司

第五届董事会第十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

广东省广告集团股份有限公司（以下简称：“公司”）第五届董事会第十

九次会议于 2023 年 3 月 17 日以电子邮件及微信形式发出会议通知，本次会

议由董事长陈钿隆先生召集，2023 年 3 月 28 日以通讯表决方式召开。公司应

参加表决董事 9名，实际参加表决董事 9名，符合《公司法》和《公司章程》

的规定。

全体与会董事经认真审议和表决，形成以下决议：

1、审议通过了（同意票 9票，反对票 0票，弃权票 0票）《2022 年度董事

会工作报告》。

公司董事长陈钿隆先生代表董事会作了2022 年董事会工作报告，具体内容

详见公司《2022 年年度报告》。独立董事向董事会递交了《独立董事 2022 年度

述 职 报告 》， 具 体内 容刊 载于 公司 指 定信 息 披露 网站 巨 潮资 讯 网

（www.cninfo.com.cn），并将在公司 2022 年年度股东大会上进行述职。

本议案尚需提交公司 2022 年年度股东大会审议。

2、审议通过了（同意票 9票，反对票 0票，弃权票 0票）《2022 年度总经

理工作报告》。

3、审议通过了（同意票 9票，反对票 0票，弃权票 0票）《2022 年年度报

告及摘要》。

具体内容详见公司在指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露的《2022 年年度报告》、《2022 年年度报告摘要》（公告编号：2023-012）。

本议案尚需提交公司 2022 年年度股东大会审议。

4、审议通过了（同意票 9票，反对票 0票，弃权票 0票）《2022 年度财务

决算报告》。

经中审众环会计师 事务所 审计 ， 2022 年度公司实现营业 收入

14,599,634,571.79 元，实现营业利润 243,320,691.58 元，归属母公司的净利润

212,863,595.19 元。

本议案尚需提交公司 2022 年年度股东大会审议。

5、审议通过了（同意票 9票，反对票 0票，弃权票 0票）《2022 年度利润

分配预案》。

具体内容详见公司在指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露的《关于 2022 年度利润分配预案的公告》（公告编号：2023-013）。

本议案尚需提交公司 2022 年年度股东大会审议。

6、审议通过了（同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票）《关于 2022 年

度内部控制自我评价报告及内部控制规则落实自查表的议案》。

具体内容详见公司在指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露的《2022 年度内部控制自我评价报告》及《内部控制规则落实自查表》。

7、审议了《关于 2023 年度公司董事、高级管理人员薪酬方案的议案》。

根据《公司章程》等相关规定，并结合公司实际经营情况，公司制定了 2023

年度董事、高级管理人员薪酬方案。具体内容详见公司在指定信息披露网站巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于 2023 年度公司董事、监事、高

级管理人员薪酬方案的公告》（公告编号：2023-014）。

独立董事发表如下意见：经会议审议的 2023 年度公司董事、高级管理人

员薪酬方案符合《公司法》、《公司章程》的规定，符合公司实际情况，有利于

发挥董事及高级管理人员的创造性与积极性，有利于公司长远发展。会议审议

的薪酬方案已经公司董事会审核，并提交股东大会审议，程序符合《公司法》、

《公司章程》及其他有关制度的规定。我们对 2023 年度公司董事、高级管理

人员薪酬方案无异议。

鉴于本议案涉及全体董事薪酬，基于审慎性原则，本议案全体董事回避表

决，直接提交公司 2022 年年度股东大会审议。

8、审议通过了《关于 2023 年度日常关联交易预计的议案》。

8.1、审议通过了（同意票 8 票，反对票 0 票，弃权票 0 票，回避表决 1 票）

2023 年预计与省广博报堂整合营销有限公司发生的关联交易。（关联董事陈钿

隆回避表决）

8.2、审议通过了（同意票 8 票，反对票 0 票，弃权票 0 票，回避表决 1 票）

2023 年预计与广东省广代博广告营销有限公司发生的关联交易。（关联董事陈

钿隆回避表决）

8.3、审议通过了（同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票）2023 年预计与

珠海市省广星美达文化传媒有限公司发生的关联交易。

8.4、审议通过了（同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票）2023 年预计与

省广聚合（北京）数字技术有限公司发生的关联交易。

8.5、审议通过了（同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票）2023 年预计与

珠海市省广盛世体验营销有限公司发生的关联交易。

8.6、审议通过了（同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票）2023 年预计与

珠海博纳思品牌管理咨询有限公司发生的关联交易。

8.7、审议通过了（同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票）2023 年预计与

珠海省广纳思博报堂广告有限公司发生的关联交易。

8.8、审议通过了（同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票）2023 年预计与

珠海市省广众烁数字营销有限公司发生的关联交易。

8.9、审议通过了（同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票）2023 年预计与

深圳市东信时代信息技术有限公司发生的关联交易。

8.10、审议通过了（同意票 8 票，反对票 0 票，弃权票 0 票，回避表决 1

票）2023 年预计与省广翰威（上海）广告有限公司发生的关联交易。（关联董

事杨远征回避表决）

8.11、审议通过了（同意票 8 票，反对票 0 票，弃权票 0 票，回避表决 1

票）2023 年预计与广东省广影业股份有限公司发生的关联交易。（关联董事何

滨回避表决）

8.12、审议通过了（同意票 7 票，反对票 0 票，弃权票 0 票，回避表决 2

票）2023 年预计与广东省广新控股集团有限公司发生的关联交易。（关联董事

谢景云、高上回避表决）

8.13、审议通过了（同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票）2023 年预计

与广东省广汽车数字营销有限公司发生的关联交易。

8.14、审议通过了（同意票 7 票，反对票 0 票，弃权票 0 票，回避表决 2

票）2023 年预计与广东省外贸开发有限公司发生的关联交易。（关联董事谢景

云、高上回避表决）

8.15、审议通过了（同意票 7 票，反对票 0 票，弃权票 0 票，回避表决 2

票）2023 年预计与佛山佛塑科技集团股份有限公司发生的关联交易。（关联董

事谢景云、高上回避表决）

8.16、审议通过了（同意票 7 票，反对票 0 票，弃权票 0 票，回避表决 2

票）2023 年预计与广东省纺织品进出口股份有限公司发生的关联交易。（关联

董事谢景云、高上回避表决）

具 体 内 容 详 见 刊 载 于 公 司 指 定 信 息 披 露 网 站 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于 2023 年度日常关联交易预计的公告》（公

告编号：2023-015）。

独立董事对关联交易进行了事前认可，并发表了独立意见，具体内容详见

公司在指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《独立董

事关于相关事项的事前认可意见及独立意见》。

本议案尚需提交公司 2022 年年度股东大会审议。

9、审议通过了（同意票 9票，反对票 0票，弃权票 0票）《关于向银行申

请综合授信额度的议案》。

同意公司及控股子公司根据经营发展需要，在股东大会审议通过该议案后

一年内，向中国民生银行股份有限公司、中国工商银行股份有限公司、中国银

行股份有限公司、中国邮政储蓄银行股份有限公司、中国农业银行股份有限公

司、招商银行股份有限公司、兴业银行股份有限公司等银行的分支机构申请授

信总额度不超过人民币 35 亿元（授信金额最终以银行实际审批的额度为准）。

在授信总额度及授信期限内，公司管理层可根据市场情况增加授信银行范围、

调整各家银行之间的授信额度。

以上授信额度不等于公司及控股子公司的融资金额，实际融资金额应在授

信额度内以实际发生的融资金额为准。

公司董事会提请股东大会授权董事长及相关负责人代表公司与银行机构

签署上述授信融资项下的有关法律文件。

本议案尚需提交公司 2022 年年度股东大会审议。

10、审议通过了（同意票 9票，反对票 0票，弃权票 0票）《关于修订<投

资者关系管理制度>的议案》。

为贯彻落实《国务院关于进一步提高上市公司质量的意见》要求，进一步

深化投资者保护工作，结合公司实际情况，公司拟对《投资者关系管理制度》

进行全面修订。修订后的《投资者关系管理制度》全文详见公司在指定信息披

露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《投资者关系管理制度（2023

年 3 月）》。

11、审议通过了（同意票 9票，反对票 0票，弃权票 0票）《关于制定<投

资者投诉处理工作制度>的议案》。

为贯彻落实《国务院关于进一步提高上市公司质量的意见》要求，建立健

全投资者保护相关工作机制，结合公司实际情况，公司拟制定《投资者投诉处

理工作制度》。具体内容详见公司在指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《投资者投诉处理工作制度（2023 年 3 月）》。

12、审议通过了（同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票）《关于公司及

全资子公司开展外汇衍生品交易业务的议案》。

公司独立董事对本事项已发表了独立意见。

具体内容详见公司在指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露的《关于公司及全资子公司开展外汇衍生品交易业务的公告

http://www.cninfo.com.cn）上披露的《投资者关系管理制度（2023
http://www.cninfo.com.cn）上披露的《投资者关系管理制度（2023
http://www.cninfo.com.cn）上披露的《投资者投诉处理工作制度（2023

（2023-016）》。

13、审议通过了（同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票）《关于召开公

司 2022 年年度股东大会的议案》。

公司拟于 2023 年 4 月 20 日（星期四）下午 15:00 在广州市海珠区新港东

路 996 号保利世界贸易中心 G 座 3 楼会议中心召开公司 2022 年年度股东大会。

具体内容详见公司在指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露的《关于召开 2022 年年度股东大会的通知》（公告编号：2023-018）。

特此公告

广东省广告集团股份有限公司

董   事   会

二〇二三年三月三十日